
Piezas Caja
Box Pieces

Medidas
Shapes

Cajas Palet / Europalet
Boxes Pallet / Europallet

Kg. Palet / Europalet
Kg. Pallet / Europallet

M2 Caja
M2 Box

Kg. Caja
Kg. Box

30x60,5 cm.

30x30 cm.

7,5x30 cm.

2x30 cm.

2x30 cm.

1,5x60,5 cm.

1,5x30 cm.

6

11

34

88

63

156

92

40     40

78     52

1,1

1

23,80

20,00

12,00

13,20

7,00

2,70

1,60

972      982

1.580    1.060

Base

Base

E-3100

Moldura Berlin

T-3260

Acero/60

Acero/30

natural
30x60,5 cm. / 12x23,6 inches

30

* * * * Natural Beige
30x30 cm. G-05

* * * * Natural Gris
30x30 cm. G-05

* * * * Natural Tabaco
30x30 cm. G-05

* * * * Natural/60 Tabaco
30x60,5 cm. G-04

* * * * Natural/60 Beige
30x60,5 cm. G-04

* * * * Natural Negro
30x30 cm. G-05

* * * * Natural/60 Negro
30x60,5 cm. G-04

* * * * Natural/60 Cream
30x60,5 cm. G-04

* * * * Natural Cream
30x30 cm. G-05

* * * * Natural/60 Gris
30x60,5 cm. G-04

Acero/30 1,5x30 cm. G-64

Acero/60
1,5x60,5 cm.
G-69

E-3100 Tabaco
7,5x30 cm. G-58

E-3100 Negro
7,5x30 cm. G-58

T-3260 Tabaco
2x30 cm. G-40

Moldura Berlín
2x30 cm. G-50

T-3260 Negro
2x30 cm. G-40

Rodapié Natural Tabaco
8x30 cm. G-21

Rodapié Natural Beige
8x30 cm. G-21

Rodapié Natural Negro
8x30 cm. G-21

Rodapié Natural Cream
8x30 cm. G-21

Rodapié Natural Gris
8x30 cm. G-21

* Rodapié disponible en 9x60,5 cm. G-57



p+r
30x60,5 cm. / 12x23,6 inches
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natural
25x36,5 cm. / 9,8x14,3 inches

32

Natural/25 Cream
25x36,5 cm. G-02

Natural/25 Beige
25x36,5 cm. G-02

PMV-1010 * Tabaco
25x36,5 cm. G-61

* Disponible en
todos los colores

Natural/25 Tabaco
25x36,5 cm. G-02

Natural/25 Negro
25x36,5 cm. G-02

Natural/25 Gris
25x36,5 cm. G-02

V-10 Tabaco
5x25 cm. G-40

V-10 Negro
5x25 cm. G-40

E-350 Tabaco
5x25 cm. G-40

E-350 Negro
5x25 cm. G-40

V-10 Gris
5x25 cm. G-40

V-11 Tabaco
2x25 cm. G-26

V-11 Negro
2x25 cm. G-26

E-351
2x25 cm. G-32

E-351 Negro
2x25 cm. G-32

T-245 Tabaco
2x25 cm. G-37

T-245 Negro
2x25 cm. G-37

V-11 Gris
2x25 cm. G-26

Piezas Caja
Box Pieces

Medidas
Shapes

Cajas Palet / Europalet
Boxes Pallet / Europallet

Kg. Palet / Europalet
Kg. Pallet / Europallet

M2 Caja
M2 Box

Kg. Caja
Kg. Box

25x36,5 cm.

25x36,5 cm.

5x25 cm.

5x25 cm.

2x25 cm.

2x25 cm.

2x25 cm.

11

6

56

14

28

72

60

72      60 1 16,50

9,00

12,30

3,10

2,60

6,50 

5,40

1.210      1.100Base

PMV-1010

V-10

E-350

V-11

T-245

E-351



p+r
25x36,5 cm. / 9,8x14,3 inches
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